[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	18 июля 2019 года                                                                                                  № 45
п. Ульт-Ягун

	О внесении изменений
в решение Совета депутатов

сельского поселения Ульт-Ягун

от 23.09.2014 № 36

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 23.09.2014 № 36 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов, соглашений, заключаемых между органами местного самоуправления и другой официальной информации» (с изменениями от 19.06.2018 № 208) изменение, изложив абзацы второй, третий подпункта 3.1.1 пункта 3.1 раздела 3 в следующей редакции:

«- на информационном стенде, расположенном в помещении  администрации поселения по адресу:  проезд Кедровый, дом 1, посёлок Ульт-Ягун, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра;
- на информационном стенде, в библиотеке, расположенной по адресу:  улица Северная, дом 11, посёлок Тром-Аган, Сургутский район, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра;».

2. Обнародовать настоящее решение и разместить его на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на главу сельского поселения Ульт-Ягун.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Ульт-Ягун                                                   Е.В. Головин